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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 DUB (V) 1 2 JB (V) 0:43,588

2 JB (V) 2 22 BOUBOU (V) 0:44,355 0,767

3 MIKE 3 14 TOMDUB 0:44,379 0,791

7 AXEMAN 4 18 RONALDO (V) 0:44,385 0,797

10 PEDRO 5 23 SEB 0:44,502 0,914

12 MANU 6 7 AXEMAN 0:44,503 0,915

14 TOMDUB 7 1 DUB (V) 0:44,857 1,269

15 TOTO 8 15 TOTO 0:44,950 1,362

17 L'ESCARGOT (V) 9 10 PEDRO 0:45,189 1,601

18 RONALDO (V) 10 17 L'ESCARGOT (V) 0:45,193 1,605

19 LE CHAUVE 11 12 MANU 0:45,336 1,748

22 BOUBOU (V) 12 3 MIKE 0:45,574 1,986

23 SEB 13 25 JOE 0:45,908 2,320

25 JOE 14 19 LE CHAUVE 0:46,089 2,501

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 JB (V) 1 2 TOMDUB 5 2 0:43,507 30

2 18 BOUBOU (V) 2 23 JB (V) 6 -1 0:43,873 29

3 2 TOMDUB 3 10 AXEMAN 5 3 0:43,716 28

4 14 RONALDO (V) 4 18 BOUBOU (V) 6 -2 0:43,731 27

5 13 SEB 5 14 RONALDO (V) 6 -1 0:43,985 26

6 10 AXEMAN 6 19 TOTO 5 2 0:43,989 25

7 22 DUB (V) 7 12 L'ESCARGOT (V) 5 3 0:44,180 24

8 19 TOTO 8 22 DUB (V) 6 -1 0:44,415 23

9 25 PEDRO 9 3 JOE 5 4 0:44,485 22

10 12 L'ESCARGOT (V) 10 1 MANU 5 1 0:44,809 21

11 1 MANU 11 25 PEDRO 6 -2 0:44,700 20

12 17 MIKE 12 7 LE CHAUVE 5 2 0:44,860 19

13 3 JOE 13 17 MIKE 6 -1 0:45,408 18

14 7 LE CHAUVE 14 13 SEB 6 -9 0:44,114 17

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 22 MANU 1 19 SEB 5 13 0:43,757 30

2 17 JOE 2 2 RONALDO (V) 5 4 0:43,904 29

3 13 DUB (V) 3 7 TOTO 5 2 0:43,777 28

4 1 L'ESCARGOT (V) 4 14 BOUBOU (V) 5 3 0:43,980 27

5 7 TOTO 5 23 TOMDUB 5 5 0:43,932 26

6 2 RONALDO (V) 6 25 AXEMAN 5 2 0:44,201 25

7 14 BOUBOU (V) 7 22 MANU 6 -6 0:44,867 24

8 25 AXEMAN 8 3 PEDRO 5 3 0:44,179 23

9 15 JB (V) 9 1 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:44,460 22

10 23 TOMDUB 10 17 JOE 6 -8 0:44,976 21

11 3 PEDRO 11 10 LE CHAUVE 5 1 0:45,351 20

12 10 LE CHAUVE 12 13 DUB (V) 6 -9 0:44,822 19

13 26 MIKE 13 26 MIKE 4 0 0:45,221 18

14 19 SEB 14 15 JB (V) 6 -5 0:43,469 17

MANCHE 2
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 26 JOE 1 3 AXEMAN 5 4 0:43,790 30

2 22 L'ESCARGOT (V) 2 7 SEB 5 8 0:43,490 29

3 17 PEDRO 3 19 JB (V) 5 11 0:43,410 28

4 21 MANU 4 2 BOUBOU (V) 5 3 0:43,560 27

5 3 AXEMAN 5 13 TOMDUB 5 1 0:43,857 26

6 13 TOMDUB 6 10 TOTO 5 2 0:43,991 25

7 2 BOUBOU (V) 7 17 PEDRO 6 -4 0:44,467 24

8 10 TOTO 8 22 L'ESCARGOT (V) 6 -6 0:44,578 23

9 23 RONALDO (V) 9 23 RONALDO (V) 4 0 0:44,431 22

10 7 SEB 10 14 DUB (V) 5 2 0:44,461 21

11 25 LE CHAUVE 11 21 MANU 6 -7 0:44,532 20

12 14 DUB (V) 12 26 JOE 6 -11 0:44,601 19

13 1 MIKE 13 1 MIKE 4 0 0:45,131 18

14 19 JB (V) 14 25 LE CHAUVE 6 -3 0:45,180 17

MANCHE 3
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 14 MANU 1 10 SEB 5 11 0:43,922 30

2 21 L'ESCARGOT (V) 2 19 TOMDUB 5 9 0:43,613 29

3 3 LE CHAUVE 3 2 DUB (V) 5 4 0:43,985 28

4 1 JOE 4 23 BOUBOU (V) 5 5 0:43,943 27

5 22 MIKE 5 21 L'ESCARGOT (V) 6 -3 0:44,414 26

6 26 PEDRO 6 14 MANU 6 -5 0:44,160 25

7 2 DUB (V) 7 7 JB (V) 5 7 0:43,591 24

8 25 TOTO 8 17 AXEMAN 5 2 0:44,135 23

9 23 BOUBOU (V) 9 3 LE CHAUVE 6 -6 0:44,659 22

10 17 AXEMAN 10 13 RONALDO (V) 5 3 0:44,313 21

11 19 TOMDUB 11 1 JOE 6 -7 0:44,879 20

12 10 SEB 12 26 PEDRO 6 -6 0:44,591 19

13 13 RONALDO (V) 13 25 TOTO 6 -5 0:44,382 18

14 7 JB (V) 14 22 MIKE 6 -9 0:44,985 17

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 19 RONALDO (V) 1 10 JB (V) 5 3 0:43,595 30

2 17 LE CHAUVE 2 19 RONALDO (V) 6 -1 0:44,098 29

3 26 AXEMAN 3 7 TOMDUB 5 6 0:43,815 28

4 10 JB (V) 4 26 AXEMAN 6 -1 0:43,934 27

5 2 MANU 5 25 SEB 5 5 0:44,276 26

6 14 L'ESCARGOT (V) 6 2 MANU 6 -1 0:44,273 25

7 13 BOUBOU (V) 7 3 TOTO 5 6 0:44,120 24

8 23 DUB (V) 8 13 BOUBOU (V) 6 -1 0:44,332 23

9 7 TOMDUB 9 14 L'ESCARGOT (V) 6 -3 0:44,161 22

10 25 SEB 10 23 DUB (V) 6 -2 0:44,759 21

11 22 JOE 11 1 PEDRO 5 1 0:44,702 20

12 1 PEDRO 12 21 MIKE 5 2 0:44,960 19

13 3 TOTO 13 22 JOE 6 -2 0:44,801 18

14 21 MIKE 14 17 LE CHAUVE 6 -12 0:45,233 17

MANCHE 5
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 DUB (V) 1 19 BOUBOU (V) 5 2 0:43,939 30

2 2 L'ESCARGOT (V) 2 2 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:43,979 29

3 19 BOUBOU (V) 3 3 SEB 5 3 0:43,708 28

4 17 TOTO 4 1 AXEMAN 5 3 0:44,288 27

5 23 MANU 5 10 TOMDUB 5 3 0:44,041 26

6 3 SEB 6 25 JB (V) 5 4 0:43,974 25

7 1 AXEMAN 7 17 TOTO 6 -3 0:44,210 24

8 10 TOMDUB 8 13 DUB (V) 6 -7 0:44,820 23

9 7 RONALDO (V) 9 22 PEDRO 5 2 0:44,763 22

10 25 JB (V) 10 7 RONALDO (V) 6 -1 0:43,853 21

11 22 PEDRO 11 14 MIKE 5 1 0:44,694 20

12 14 MIKE 12 21 JOE 5 1 0:44,553 19

13 21 JOE 13 26 LE CHAUVE 5 1 0:45,005 18

14 26 LE CHAUVE 14 23 MANU 6 -9 0:44,732 17

MANCHE 6
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 10 RONALDO (V) 1 3 JB (V) 5 4 0:43,623 30

2 21 PEDRO 2 22 AXEMAN 5 5 0:44,220 29

3 19 DUB (V) 3 17 SEB 5 5 0:44,081 28

4 26 TOTO 4 26 TOTO 4 0 0:44,400 27

5 3 JB (V) 5 10 RONALDO (V) 6 -4 0:44,002 26

6 25 TOMDUB 6 25 TOMDUB 4 0 0:44,320 25

7 22 AXEMAN 7 19 DUB (V) 6 -4 0:44,394 24

8 17 SEB 8 7 BOUBOU (V) 5 2 0:44,018 23

9 23 L'ESCARGOT (V) 9 23 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:44,524 22

10 7 BOUBOU (V) 10 2 MIKE 5 1 0:44,441 21

11 2 MIKE 11 21 PEDRO 6 -9 0:44,484 20

12 14 JOE 12 14 JOE 4 0 0:44,666 19

13 1 LE CHAUVE 13 13 MANU 5 1 0:44,679 18

14 13 MANU 14 1 LE CHAUVE 6 -1 0:45,518 17

MANCHE 7
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 TOMDUB 30 26 26 29 28 26 25 190 0:43,507

2 AXEMAN 28 25 30 23 27 27 29 189 0:43,716

3 SEB 17 30 29 30 26 28 28 188 0:43,490

4 BOUBOU (V) 27 27 27 27 23 30 23 184 0:43,560

5 JB (V) 29 17 28 24 30 25 30 183 0:43,410

6 RONALDO (V) 26 29 22 21 29 21 26 174 0:43,853

7 TOTO 25 28 25 18 24 24 27 171 0:43,777

8 L'ESCARGOT (V) 24 22 23 26 22 29 22 168 0:43,979

9 DUB (V) 23 19 21 28 21 23 24 159 0:43,985

10 MANU 21 24 20 25 25 17 18 150 0:44,160

11 PEDRO 20 23 24 19 20 22 20 148 0:44,179

12 JOE 22 21 19 20 18 19 19 138 0:44,485

13 MIKE 18 18 18 17 19 20 21 131 0:44,441

14 LE CHAUVE 19 20 17 22 17 18 17 130 0:44,659

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 TOMDUB 1 3 TOMDUB 4 0 0:43,796 30

2 21 AXEMAN 2 26 SEB 5 1 0:43,915 29

3 26 SEB 3 17 JB (V) 5 2 0:43,870 28

4 10 BOUBOU (V) 4 21 AXEMAN 6 -2 0:44,032 27

5 17 JB (V) 5 10 BOUBOU (V) 6 -1 0:43,966 26

6 25 RONALDO (V) 6 7 DUB (V) 5 3 0:44,125 25

7 1 TOTO 7 19 MANU 5 3 0:44,192 24

8 13 L'ESCARGOT (V) 8 25 RONALDO (V) 6 -2 0:44,320 23

9 7 DUB (V) 9 1 TOTO 6 -2 0:44,379 22

10 19 MANU 10 13 L'ESCARGOT (V) 6 -2 0:44,358 21

11 14 PEDRO 11 14 PEDRO 4 0 0:44,374 20

12 2 JOE 12 2 JOE 4 0 0:44,257 19

13 23 MIKE 13 22 LE CHAUVE 5 1 0:44,959 18

14 22 LE CHAUVE 14 23 MIKE 6 -1 0:44,990 17

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

(1) 1 JB (V) 0:43,410

2 SEB 0:43,490 0,080

3 TOMDUB 0:43,507 0,097

(2) 4 BOUBOU (V) 0:43,560 0,150

5 AXEMAN 0:43,716 0,306

6 TOTO 0:43,777 0,367

(3) 7 RONALDO (V) 0:43,853 0,443

(4) 8 L'ESCARGOT (V) 0:43,979 0,569

(5) 9 DUB (V) 0:43,985 0,575

10 MANU 0:44,160 0,750

11 PEDRO 0:44,179 0,769

12 JOE 0:44,257 0,847

13 MIKE 0:44,441 1,031

14 LE CHAUVE 0:44,659 1,249

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB - 9 13 8 11 5 3 5 1 37 6

2 TOMDUB 2 5 1 9 6 3 0 0 26 5

3 JB (V) - 1 - 5 11 7 3 4 4 2 25 5

4 AXEMAN 3 2 4 2 - 1 3 5 - 2 16 3

5 BOUBOU (V) - 2 3 3 5 - 1 2 2 - 1 11 2

6 TOTO 2 2 2 - 5 6 - 3 0 - 2 2 1

7 RONALDO (V) - 1 4 0 3 - 1 - 1 - 4 - 2 - 2

8 MIKE - 1 0 0 - 9 2 1 1 - 1 - 7

9 DUB (V) - 1 - 9 2 4 - 2 - 7 - 4 3 -14

10 PEDRO - 2 3 - 4 - 6 1 2 - 9 0 -15

11 L'ESCARGOT (V) 3 - 5 - 6 - 3 - 3 0 0 - 2 -16

12 LE CHAUVE 2 1 - 3 - 6 -12 1 - 1 1 -17

13 JOE 4 - 8 -11 - 7 - 2 1 0 0 -23

14 MANU 1 - 6 - 7 - 5 - 1 - 9 1 3 -23

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 TOMDUB 30 26 26 29 28 26 25 30 220 0:43,507 5 225

2 SEB 17 30 29 30 26 28 28 29 217 0:43,490 6 223

3 AXEMAN 28 25 30 23 27 27 29 27 216 0:43,716 3 219

(1) 4 JB (V) 29 17 28 24 30 25 30 28 211 0:43,410 2 5 218

(2) 5 BOUBOU (V) 27 27 27 27 23 30 23 26 210 0:43,560 2 212

(3) 6 RONALDO (V) 26 29 22 21 29 21 26 23 197 0:43,853 197

7 TOTO 25 28 25 18 24 24 27 22 193 0:43,777 1 194

(4) 8 L'ESCARGOT* (V) 24 22 23 26 22 29 22 21 189 0:43,979 -

(5) 9 DUB (V) 23 19 21 28 21 23 24 25 184 0:43,985 184

10 MANU 21 24 20 25 25 17 18 24 174 0:44,160 174

11 PEDRO 20 23 24 19 20 22 20 20 168 0:44,179 168

12 JOE 22 21 19 20 18 19 19 19 157 0:44,257 157

13 MIKE 18 18 18 17 19 20 21 17 148 0:44,441 148

14 LE CHAUVE 19 20 17 22 17 18 17 18 148 0:44,659 148

or Vainqueur argent 2e place bronze 3e place vert 4e-5e place

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

(1) 1 JB (V) 0:43,410 0:43,469 0:43,588 2:10,467

2 TOMDUB 0:43,507 0:43,613 0:43,796 2:10,916 0,449

3 SEB 0:43,490 0:43,708 0:43,757 2:10,955 0,488

(2) 4 BOUBOU (V) 0:43,560 0:43,731 0:43,939 2:11,230 0,763

5 AXEMAN 0:43,716 0:43,790 0:43,934 2:11,440 0,973

(3) 6 RONALDO (V) 0:43,853 0:43,904 0:43,985 2:11,742 1,275

7 TOTO 0:43,777 0:43,989 0:43,991 2:11,757 1,290

(4) 8 L'ESCARGOT (V) 0:43,979 0:44,161 0:44,180 2:12,320 1,853

(5) 9 DUB (V) 0:43,985 0:44,125 0:44,394 2:12,504 2,037

10 MANU 0:44,160 0:44,192 0:44,273 2:12,625 2,158

11 PEDRO 0:44,179 0:44,374 0:44,467 2:13,020 2,553

12 JOE 0:44,257 0:44,485 0:44,553 2:13,295 2,828

13 MIKE 0:44,441 0:44,694 0:44,960 2:14,095 3,628

14 LE CHAUVE 0:44,659 0:44,860 0:44,959 2:14,478 4,011

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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